

Monjasa Nordics ApS

Strevelinsvej 34
7000 Fredericia
CVR No. 28995296

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.06.2022

Rasmus Ravnholdt Knudsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Monjasa Nordics ApS

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Business Registration No.: 28995296

Registered office: Fredericia

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Anders Østergaard

Svend Stenberg Mølholt

Rasmus Ravnholdt Knudsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is to charter commercial vessels from external parties and to charter these vessels to Group companies. However, in 2021 the activity has been limited.

Description of material changes in activities and finances

The result for the year shows a loss of USD 14,674 against a profit last year of USD 3,934. The loss for the year is not considered satisfactory.

The Company has lost its share capital. As a result, the Company now falls within the provisions of section 119 of the Danish Companies Act governing loss of capital. This entails a requirement for Management to make sure that a general meeting is held no later than six months after the point in time when the loss of the share capital was established.

Monjasa Holding A/S has issued a comfort letter to support the operation and financing throughout the next year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 USD	2020 USD
Gross profit/loss		(15,979)	(3,304)
Other financial income	2	67,857	28,043
Other financial expenses	3	(72,112)	(19,699)
Profit/loss before tax		(20,234)	5,040
Tax on profit/loss for the year	4	5,560	(1,106)
Profit/loss for the year		(14,674)	3,934
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(14,674)	3,934
Proposed distribution of profit and loss		(14,674)	3,934

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 USD	2020 USD
Receivables from group enterprises		76,260	189,001
Other receivables		2,271	5,559
Receivables		78,531	194,560
Current assets		78,531	194,560
Assets		78,531	194,560

Equity and liabilities

	Notes	2021 USD	2020 USD
Contributed capital		20,487	20,487
Retained earnings		(20,828)	(6,154)
Equity		(341)	14,333
Trade payables		1,141	8,454
Payables to group enterprises		1,749	84,139
Income tax payable		75,982	87,634
Current liabilities other than provisions		78,872	180,227
Liabilities other than provisions		78,872	180,227
Equity and liabilities		78,531	194,560
Going concern	1		
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital USD	Retained earnings USD	Total USD
Equity beginning of year	20,487	(6,154)	14,333
Profit/loss for the year	0	(14,674)	(14,674)
Equity end of year	20,487	(20,828)	(341)

Notes

1 Going concern

The Company has lost its share capital. As a result, the Company falls within the provisions of section 119 of the Danish Companies Act governing loss of capital.

Any additional support to secure the operation and financing will be covered by the Parent.

2 Other financial income

	2021	2020
	USD	USD
Financial income from group enterprises	970	3,576
Other interest income	0	3
Exchange rate adjustments	66,887	24,464
	67,857	28,043

3 Other financial expenses

	2021	2020
	USD	USD
Financial expenses from group enterprises	1,887	3,816
Other interest expenses	1	0
Exchange rate adjustments	70,184	15,844
Other financial expenses	40	39
	72,112	19,699

4 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	USD	USD
Current tax	(4,451)	1,109
Adjustment concerning previous years	(1,109)	(3)
	(5,560)	1,106

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Monjasa Holding A/S, Fredericia
